
Číslo smlouvy DP: 000114 00 14

l. nájemce:
se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
číslo účtu:
OR:
na straně jedné

2. podnájemce:
se sídlem:
zastoupený:

IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
číslo účtu:
OR:
na straně druhé

DODATEK Č. 4

ke smlouvě o podnájmu č. 3/0106/2014LN

ze dne 18.12.2013

ELTODO- CITELUM, s.r.o.
Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4
Ing. Vítězslavem Chmelíkem, jednatelem
25751018
CZ25751018, plátce DPH

MS Praha, oddíl C, vložka 66926

Dopravní podniky hl. města Prahy, akciová společnost
Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
Ing. Jaroslavem Ďurišem, předsedou představenstva
Bc. Magdalenou Češkovou, místopředsedkyní představenstva
00005886
CZ00005886, plátce DPH

MS Praha, oddíl B, vložka 847

uzavírají v souladu s vůlí obou smluvních stran tento dodatek číslo č. 4 k výše citované Smlouvě o
podnájmu, uzavřené dne 18.12.2013 (dále jen ,,Smlouva"), v tomto znění:

V souladu s vůlí obou smluvních stran se mění:

l.

ČI. II.
Předmět smlouvy, odst. 2.1. se mění tak, že nově zní, takto:

Ulice Č. VO Ulice

Na Žertvách
Na Žertvách
Nábřeží Edvarda Beneše
Nábřeží Edvarda Beneše
Nádražní
Lazarská
Pod Bruskou
Jičínská
U Brusnice

Č. VO

Antonínská
Vršovická
Zenklova
Svobodova
Masarykovo nábřeží
Na Vápence
Podolské nábřeží
Čerpadlová
Nuselská
Nuselská

Celkem stožárů 19.

700387
001415
801332
202414
102140
300248
202675
921499
410165
42820S

801521
801520
100003
702445
500716
102252
100045
301351
604402

1

ái



" ""T
$Í

.l,l
.,

(

ČI. III.

Doba podnájmu, odst. 3.1. se mění tak, Že nově zní, takto:

3.1. Podnájem se sjednává na dobu určitou, a to na období od 1.1.2016 do 3 1.12.2016.

čI. V.

Cenová ujednání, platební podmínky, odst. 5.1. takto:

5.1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena podnájemného a služeb činí měsíčně

celkem 13 167,- KČ + DPH v zákonné výši (viz příloha dodatku).

Cena je tvořena jako součet:

5.1.1. smluvní ceny za provoz a pronájem zařízení ve výši 9 367,- KČ + DPH za měsíc
5.1.2.Smluvní ceny za pohotovostní služby ve výši 3 800,- KČ + DPH za měsíc.

.

2.

1. Všechny ostatní články a body výše citované smlouvy o podnájmu, tímto dodatkem č. 4
nedotčené, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

2. Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po dvou vyhotoveních.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.
4. Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí právními předpisy České republiky.
5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl

uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s celým jeho obsahem
připojují oprávnění zástupci stran svoje podpisy.

Příloha: Seznam stožárů

V Praze dne

Za nájemce:

Ing. Vítězslav Chmelík
jednatel
ELTODO- CITELUM, s.r.o.

.G

26 -02- 2016
Za podnájemc :

Ing. Jaroslav ĎuriŠ
předseda představenstva
Dopravní podnik hl.m. Prahy,
akciová společnost

.........

Bc. Ma alena ČeŠková
míst ředsedkyně představenstva
Dopravní podnik hl.m. Prahy,
akciová společnost
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Příloha ke sml.č. E-C 3/0106/2014/N, DP 000114 0014
k dodatku č. 4

' Ť

\
společnost ulice č. VO příkon v kW režim svÍcenÍ pohotovos .. . CELKEM bez

tni sIuzby DPH
Dopravní podnik hl. m. Prahy Antonínská 700387 0,030 současně s VO 200 KČ 493 KČ 693 KČ
Dopravní podnik hl. m. Prahy Vršovická 001415 0,030 současně s VO 200 KČ 493 KČ 693 KČ
Dopravní podnik hl. m. Prahy Zenklova 801332 0,030 současně s VO 200 KČ 493 KČ 693 KČ

Dopravní podnik hl. m. Prahy Svobodova 202414 0,030 současně s VO 200 KČ 493 KČ 693 KČ
Dopravní podnik hl. m. Prahy Masarykovo nábř. 102140 0,030 současně s VO 200 KČ 493 KČ 693 KČ
Dopravní podnik hl. m. Prahy Na Vápence 300248 0,030 současně s VO 200 KČ 493 KČ 693 KČ

Dopravní podnik hl. m. Prahy Podolské nábř. 202675 0,03 současně s VO 200 KČ 493 KČ 693 KČ

Dopravní podnik hl. m. Prahy Čerpadlová 921499 0,03 současně s VO 200 KČ 493 KČ 693 KČ
Dopravní podnik hl. m. Prahy Nuselská 410165 0,03 současně s VO 200 KČ 493 KČ 693 KČ

Dopravní podnik hl. m. Prahy Nuselská 428205 0,03 současně s VO 200 KČ 493 KČ 693 KČ
Dopravní podn"k hl. m. Prahy Na Žertvách 801521 0,03 současně s VO 200 KČ 493 KČ 693 KČ
Dopravní podnik hl. m Prahy Na Žertvách 801520 0,03 současně s VO 200 KČ 493 KČ 693 KČ

Dopravní podnik hl. m. Prahy Nábřeží Edvarda Beneše 100003 0,03 současně s VO 200 KČ 493 KČ 693 KČ
Dopravní podnik hl. m. Prahy Nábřeží Edvarda Beneše 702445 0,03 současně s VO 200 KČ 493 KČ 693 KČ

Dopravní podnik hl. m. Prahy Nádražní 500716 0,03 současně s VO 200 KČ 493 KČ 693 KČ
Dopravní podnik hl. m. Prahy Lazarská 102252 0,03 současně s VO 200 KČ ' 493 KČ 693 KČ

Dopravní podnik hl. m. Prahy Pod Bruskou 100045 0,03 současně s VO 200 KČ 493 KČ 693 KČ

Dopravní podnik hl. m. Prahy Jičínská 301351 0,03 současně s VO 200 KČ 493 KČ 693 KČ
Dopravní podnik hl. m. Prahy U Brusnice 604402 0,03 současně s VO 200 KČ 493 KČ 693 KČ

3 800 KČ 9 367 KČ 13 167 KČ


